
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
51 сесія VIII скликання
РIШЕННЯ
31.05.2024                                                                                                         № 2328-51/VIII
Про внесення змін 
до рішення міської ради
від 31.05.2013 №803-36/VI
З метою приведення назв містобудівної документації до Статуту Кам’янської міської територіальної громади, затвердженого рішенням міської ради від 19.04.2024 №2162-49/VIII, та до переліків вулиць, провулків, проспектів, бульварів, площ, скверів тощо, затверджених рішенням міської ради від 28.08.2020 №2022-45/VII, керуючись ст.37, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:


1. Унести до рішення міської ради від 31.05.2013 №803-36/VI 
«Про затвердження детального плану території, прилеглої до вулиць Барикадна та Фрунзе смт Карнаухівки» такі зміни, замінивши в тексті рішення: 
назву «смт Карнаухівка» на назву «селище Карнаухівка»;
назву вулиці «Фрунзе» на назву «Липова».
2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління містобудування та архітектури міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.

Міський голова                                                                    Андрій БІЛОУСОВ
